ПРОТОКОЛ № 1

собрания учредителей Некоммерческого Партнёрства «Большие Пруды»

Москва                                                                                                                                18 мая 2011 г.

Место проведения: Дербенёвская наб., д. 7, стр. 1

Начало заседания: 20.00

Президиум собрания:  Котов И.Л., Бурченко В.И., Новых В.С.

На собрании присутствует: 24 чел., а с учётом права делегированного голосования – 67 чел.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы органов управления собрания.

(Котов И.Л.)

2. Утверждение повестки и порядка ведения собрания.

(Котов И.Л.)

3. Утверждение списка учредителей Некоммерческого Партнёрства «Большие Пруды».

(Котов И.Л.)

4. Утверждение Устава Некоммерческого Партнёрства «Большие Пруды».

(Котов И.Л.)

5. Выборы Совета Партнёрства.

(Котов И.Л.)

6. Выборы Ревизионной комиссии Партнёрства.

(Котов И.Л.)

7. Выборы Директора Партнёрства.

(Новых В.С.)

8. Разное.

Рассмотрев и обсудив предложенную повестку дня, Общее собрание приняло следующее

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать президиум собрания в составе: Котова И.Л. (председатель), Бурченко В.И. и

Новых В.С.

Голосовали: единогласно.

2. Утвердить предложенную повестку собрания. Собрание провести без перерыва.

Голосовали: единогласно.

3. Утвердить список кандидатов в учредители Некоммерческого Партнёрства «Большие

Пруды» в следующем составе:

- Котов И.Л. (от Офицерского клуба);

- Борискин И.В.;

- Григорович А.А.;

- Шульга С.А.;

- Яковлева А.Ф.

Голосовали: единогласно.

 2

4. Устав Некоммерческого Партнёрства «Большие Пруды» (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2) с

учётом поступивших предложений и замечаний принять за основу.

Всем участникам собрания к 25 мая 2011 г. представить свои предложения по внесению

изменений и дополнений в Устав Некоммерческого Партнёрства Котову И.Л. Предложения

должны носить конкретный характер (конкретная формулировка, в какой раздел, пункт внести).

Голосовали: единогласно.

5. Определить состав Совета Партнёрства в количестве 5 чел.

Голосовали: единогласно.

5.1. Избрать Совет Партнёрства в следующем составе:

- Бурченко В.И.;

- Котов И.Л.;

- Новых В.С.;

- Сериков В.Ю.;

- Фолимонов Л.В.

Совету Партнёрства приступить к работе с момента регистрации Некоммерческого

Партнёрства «Большие Пруды».

Голосовали: единогласно.

6. Определить состав Ревизионной комиссии в количестве 3 чел.

Голосовали: единогласно.

6.1. Избрать Ревизионную комиссию в следующем составе:

- Борискин И.В. (председатель);

- Григорович А.А.

- Иванникова Л.

Председателю Ревизионной комиссии Борискину И.В. организовать работу

Ревизионной комиссии. Проект Положения о Ревизионной комиссии представить на

рассмотрение очередного Общего собрания Некоммерческого Партнёрства.

Ревизионной комиссии приступить к работе с момента регистрации Некоммерческого

Партнёрства «Большие Пруды».

Голосовали: единогласно.

7. Директором Партнёрства избрать Котова И.Л.

Голосовали: единогласно.

7.1. Директору Некоммерческого Партнёрства «Большие Пруды» Котову И.Л.:

- обобщить предложения участников собрания и внести их в Устав Некоммерческого

Партнёрства;

- организовать работу по регистрации Устава Некоммерческого Партнёрства в

Министерстве Юстиции РФ; для проведения юридической экспертизы и последующей

регистрации Устава привлечь стороннюю организацию;

- организовать работу Совета Партнёрства, разработку нормативных документов,

предусмотренных Уставом Некоммерческого Партнёрства.

Директору Некоммерческого Партнёрства Котову И.Л. приступить к исполнению

обязанностей с момента регистрации Некоммерческого Партнёрства «Большие Пруды».

Голосовали: единогласно.

8. Определить вступительный взнос в Некоммерческое Партнёрство в размере 60 000

(Шестьдесят тысяч) рублей с каждого члена Некоммерческого Партнёрства (за один участок).

Вышеуказанный членский взнос внести каждому члену некоммерческого Партнёрства

единоразово до 01.06.2011 г. или двумя частями:

- I часть в размере 30 000 рублей до 06.06.2011 г.;

- II часть в размере 30 000 рублей до 31.07.2011 г.

 3

Группе управления Проектом (Котов И.Л., Бурченко В.И., Новых В.С.) организовать сбор

вступительного взноса в установленные сроки. Собранные средства использовать в первую

очередь на оплату работ по Договору на газификацию участка.

Голосовали: единогласно.

Президиум собрания                                                                                                                 И.Л.Котов

                                                                                                                                               В.И.Бурченко

                                                                                                                                                   В.С.Новых